DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE TECNOLOGIAS
ASSISTIVAS NO APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE CRIANÇAS COM TEA:
ESTRATÉGIAS PARA A PRIMEIRA INFÂNCIA NO CONTEXTO FAMILIAR E ESCOLAR
de autoria de ALESSANDRA VITÓRIA DA SILVA, VITÓRIA VANESSA ALVES DA SILVA,
TATIANE MARIA MARTINS CÂMARA, AMANDA PRICILLA PASCOAL DA SILVA
TRINDADE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130113

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130113